LIB. V. pag. 228 med. corrigē: simplicissima.

LIB. VI. pag. 39. l. 8 fin. ubi *Athen.* lib. V., corrigē:
Athen. lib. X. pag. 58, 5. post *Ask.* adde *Pass.*

LIB. VII. pag. 77 med. corrigē: F. *puto et Paris.* pag.
80, 15. pro *utique male*, scribe: *utique non male.* pag. 84,
5. μάθηται. Corrigē μάθηται. Ead. pag. l. 9. et 8 fin. dele ista:
quod vitiosum --- intellererat. pag. 102, 7. ubi πᾶς χρήσις,
corrigē κῶς. pag. 114 ult. ubi coll. c. 122. corrigē coll. c.
121 extr. pag. 115, 1. pro *Ald.* scr. Arch. pag. 157. l. 16
fin. dele ista: *contra quam* --- Editor. pag. 158. post med.
dele verba: (*nescio quid spectans*). pag. 175. l. 10 fin. post
"Hysos. F. adde: *quod et ex Med.* citat Gronov. in Notis. pag.
178. ad esp. 109, 25. scribe: *Sic margo Steph.* *Pass.*
Ask. etc. pag. 181. l. 9 fin. ad cap. 219, 3. post *Valla*, adde:
Ibid. ἡ πειρατὴν) Sic Schaeff. ex coniect. iπειρατὴν edd. ante
Schaeff. cum Mssis: pro quo iπειρατὴν corrigendum recte mo-
nuerat Valck. Vide Adnot. ad h. l. pag. 184. l. 8 fin. scribe:
[immo Paris. omnes, et F.] pag. 185. cap. 225, 4. ubi ὑπεξ-
ίψεων Med. etc. Corrigē ὑπεξίψεων Med. et post *Paris.* A.
adde: et sic ed. Wess. cum Gron. Dein, pro ὑπεξίψεων F.
scribe ὑπεξίψεων F. pag. 185. l. 6 fin. ubi est p. 499, 24.
scribe p. 497, 24.

LIB. VIII. pag. 9. esp. 15, 6. post *Vindob.* adde: *Ibid.*
τὰς ναυμαχίας) Commodissime τὰς τε ναυμ. Arch. pag. 46,
3. Strabo IV. Corrigē: Strabo IX. pag. 55. l. 8 fin. dele
ista: *Puto autem αἰώνιον hos debuisse.* pag. 70, 4. corrigē:
"l. 11. αἰώνιον) Sic ed. Schaeff. ex emend. Valck. Antea αἰώνιον
edd. cum mssis." pag. 71, 9. ubi est p. 62 seq. corrigē p.
261. et 263. pag. 95. post med. ubi tuerit *Paris. omnes.* Cor-
rigē tuerit. pag. 99, 11. Ante l. 13. adde: l. 9. αἴθεαν)

Ἐλαῖος Arch. pag. 123. l. 15 fin. ubi *Et ἕτερο*, corrige: *Et ἕτερο*. pag. 135, 13. dele ista verba: *quod etiam noster codex F. tuerit*. Ibid. l. 11 fin. ubi *ἴξατάνται*, corrige *ἴξαται*.

In Adnotationibus.

Adnot. ad LIB. I. cap. 58, 7o p. 67. l. 3 fin. pro *per Wesselingium* corrige *ad Wess.*

Ad I. 74, 24. p. 89, 9. post *relinquamus*. adde: *Caeterum conf. Valckenar. ad IV. 70*, 1.

I. 86, 17. p. 101, 2. pro II. 27. corrige II. 28.

Ad I. 179, 11. post *continuatas*. adde: *Sed, ut apud Plutarch. de Pueror. Educ. cap. 9 extr. (aliis II. 7.) μονόκωλος λέοντος idem est ac μονόδος et οὐ πονίδος*, sic h. I. *μονόκωλα σικῆμα* dici videntur *domunculae uniformes, simillimam cunetae frontem praefertes.*

I. 191, 33. p. 191 med. pro *nona c. 101. corr. nona c. 102.*

Adnot. ad LIB. II. cap. 19. p. 234. l. 13 fin. post *πληρώσῃς*. adde: *conf. IV. 181*, 21.

II. 46. p. 263. l. 4 fin. ante *Est praeterea etc.* adde: *In bovino genere τὸ κέλος γίνεται memoravit Noster IV. 29*, 1. ubi vide *Wess.*

II. 86. p. 308. l. 7 fin. post *consentaneum est.* adde: *conf. omnino IV. 72*, 7 seq.

Adnot. ad LIB. IV. cap. 128, 6 seqq. p. 287. post *νωμῆς*. *WESS.* haec adde: — *Vallae latina, paucis mutatis, tenens Gronovius locum istum sic converterat: At ipsorum illis, qui relinquebantur, visum fuit non amplius errare Persas, sed assidue commeatu erepto insidias tendere. Distributis igitur illis, qui copiis Darii frumenta auferrent, quae decreta erant exequabantur. Evidem, Wesselungii interpretationem sequutus, tamen in dictionis illius significatu, εἴτε ἀναιρέσθαι, haeseram aliquantis per. Nuperrime mihi Vir celeberr. Io. H. HENR. VOSS, is cui Homerum Germania debet germanico ore carmina canentem, per literas significavit, tractari a se in Notis ad Homericum hymnum in Cererem hanc Herodoti locum; in eoque quum εἴτε ἀναιρέσθαι (fere ut Valla et Gronov.) cibaria auferentes, et νωμῆν (cum eisdem) distribuere intelligat, leviter corrupta censere verba ista, νωμῶντες -- τοὺς Δαρείους, nempe in hunc modum refingenda, νωμῶντος ἡντες ἀναιρέσθαι τοὺς Δαρείους, hac sententia: quum Darius distribueret (passim dimitteret)*

homines, qui cibaria auferrent. Iamque ego, perpensis denuo Scriptoris nostri verbis, qualia ex constanti codicu m consensu leguntur, reperio, rectissime sententiae summae, quae illis continetur, a doctissimo Viro perceptam esse expositamque. Nempe, non *cibum capientes* Persas, sed *frumentantes, cibaria arehentes, asportantes*, de improviso adgredi Scytha e statuerant. Quae interpretatio, ut alioqui multo commodior probabiliorque debuit videri, sic verbis, quae huc leguntur, unice consentanea est. Nam *cibum sumere, cibum capere*, graece dicitur *εῖναι αἱρέσθαι*, non *ἀναγείσθαι*: compositum hoc verbum ista notione ignorat graeci sermonis usus: nec opportunus hic locus esse videtur particulae *αἱρετικής*, si diviso verbo cum *Abrechii* *αἱρετικής* legere velles, ea voculae *αἱρετικής* notione, quam et alibi apud Nostrum et III. 119, 12. locum habere vidimus; quae ipsa notio h. l. voce *ἰακώποιος* disertius expressa est. Denique, etiam si simplex verbum hic positum esset, tamen *αἱρέσθαι εἶναι* graece non minus incongrue dictum foret, quam si latine *cibaria* (aut *frumentum*) *capere*, pro *cibum capere* diceres: sunt enim *εῖναι, frumentum*, et *cibaria* *quaelibet, annona, commeatus*, quum apud alios scriptores, tum apud Nostrum V. 34, 5. 65, 4. Sed, quod ad verbum *αἱρετικής* spectat, nec sollicitari illius terminatio, nec *distribuendi* notio eidem tribui debet. Peraptus huic loco significatus est *obseruandi*, et abunde firmatus citatis a *Wesselingio* testimoniosis; quibus, si opus esset, adiici poterat illud *Euripidis*, quod *Schneiderus* in Lexico crit. adposuit ex *Phoenissa*. vs. 1262. ed. *Barn.* (1271. ed. *Pors.*) ubi *ἰακώποιος* veteres Grammatici *ἴακωπος* et *ἰακώπος* interpretantur.